



Instituto Salvadoreño para el Desarrollo de la Mujer

PRORROGA DE CONTRATO No.09/2019 SERVICIO DE TELECOMUNICACIONES: INTERNET, RED DE DATOS, TV SATELITAL, TELEFONIA FIJA Y CELULAR, PARA EL INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

Institución: Instituto Salvadoreño para el Desarrollo de la Mujer

Objeto: PRORROGA DE CONTRATO No.09/2019 SERVICIO DE

TELECOMUNICACIONES: INTERNET, RED DE DATOS, TV SATELITAL, TELEFONIA FIJA Y CELULAR, PARA EL INSTITUTO SALVADOREÑO

PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

Área institucional: UNIDAD DE TECNOLOGIA, SERVICIOS GENERALES Y

COMUNICACIONES

Monto: \$19,414.62

Nombre de la

contraparte:

CTE TELECOM PERSONAL, S.A. DE C.V.

Características de la

contraparte:

PERSONA JURIDICA

Plazos de

cumplimiento:

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

Fecha de contrato /

03/01/2020

orden de compra:

Forma de contratación: S/P

Código de contrato /

orden de compra:

PRORROGA DE CONTRATO No. 09/2019